
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 230403700256

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231936100123

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 230810700101

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 232151300068

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231935700122

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231947900070

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 234014500007

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 233906200010

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231939500118

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 234746900059

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 230403700258

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 232151300087

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 234013300001

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 230403700041

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 233440900071

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231807200219

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 232959500004

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231936800106

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231936200180

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231951900020

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231960700006

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231939900118

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231950400011

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 234014200126

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231215800011

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 234013300037

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 230403700097

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231937500112

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 232629900096

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 232526300025

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231937900126

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 233905900009

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231939500387

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231939500350

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 233905900072

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231937400120

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231937900442

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 233341300095

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231939400119

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 234014200064

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 233625000139

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231936900039

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231959000032

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 233220300093

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231937900254

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 232134700135

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 230403700242

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231937500147

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231937900001

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231937900131

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231935700201

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 233825800003

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231937900011

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231935700033

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231939300052

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231936600162

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231939000020

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 234014000058

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 234304900011

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 235109300053

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 234014200112

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 233625000156



Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 233123800071

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231937900063

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 232526500064

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231945900019

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231940200029

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231936600057

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231011700023

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 232133600041

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231938600001

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 235614300031

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 232134700064

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 235110000029

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 234052900003

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 232921500001

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231418200006

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231937900547

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 230504000023

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231215600046

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231418500172

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231418500200

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231934600147

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231936300389

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231936300390

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231937400309

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231937900571

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231939900228

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231951900032

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 232232600214

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 232526500136

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 233220300176

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 230403700325

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231934600155

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231936100136

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231945900341

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 231960300051

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 234227000037


